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Arviointi kohdistuu vuosina 2015-2020 tehdyn tutkimuksen laatuun ja vaikuttavuuteen sekä 
tutkimusympäristöön ja tohtorikoulutuksen ja näiden osa-alueiden kehittämisedellytyksiin arvioitavissa 
yksiköissä: Siba, Kuva, Teak ja Research Hub. 

Kehittämislähtöinen arviointi, jonka tavoitteita mm. kokonaiskuva yliopiston tutkimuksen laadusta, 
vaikuttavuudesta ja tutkimusympäristöstä sekä tutkimuksen edellytysten kehittäminen. 

Tilanne nyt: ohjausryhmä on hyväksynyt kaikki arvioinnin aineistot. Arviointia tukeva, keskitetysti 
tuotettu data, on valmistunut. 

Yksiköiden itsearviointi alkoi 14.5. ja päättyy 15.11.2021. 

Arviointiaineistot toimitetaan arviointipaneelille tammikuussa 2022. 

Paneelin vierailu Taideyliopistoon toteutuu 21.-25.3.2022 (sis. haastattelut, tutkimusympäristöön 
tutustuminen).

Arvioinnin julkinen loppuraportti valmistuu syksyllä 2022. 



Taideyliopiston arvioinnin erityispiirteitä 
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Tutkimuksen asema opetuspainotteisessa yliopistossa 

Yksi paneeli arvioi kaikki yksiköt ja tutkimusalat

Yksiköiden lomakkeet avoimia myös muille yksiköille

Taiteellinen tutkimus (totuttujen mittarien haaste)

Case-lomakkeet osana itsearviointia: taiteellisen tutkimuksen case-lomake ja 

yhteiskunnallisen vaikuttavuuden case-lomake.

Taiteellinen toiminta mukana vain niiltä osin kuin se on osa tutkimustoimintaa 

Datan haasteet: laadullinen arviointi korostuu (tutkimushenkilöstö, raportointi, 

taiteellinen tutkimus)



Hyvät käytännöt: keskustelua
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Paneelin yhteistyön fasilitointi ja tähän liittyvät hyvät käytännöt

Paneelivierailun suunnittelu: vierailuohjelman rakentaminen - mikä toimi ja mikä ei?

Mitä arviointipaneelien taustamateriaaliin on sisällytetty (suomalainen järjestelmä jne.) ja mitä on 

pidetty erityisen tärkeänä?

Hyvät käytännöt paneelin etukäteisbriiffaukselle

Arviointitulosten hyödyntäminen arvioinnin päätyttyä

Viestiminen tuloksista



Arvioinnin jälkeen
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Arvioitavat yksiköt ja yliopiston johto tutustuvat raporttiin ja suosituksiin.

Yksiköt keskustelevat kehittämissuunnitelmasta yliopiston johdon kanssa.

Jatkotoimenpiteistä päätetään yhdessä keskustelujen pohjalta, ja samalla 

varmistetaan kehittämistyön jatkuvuus.



Hankkeen johto
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Ohjausryhmä:

Marja Makarow, puheenjohtaja

Paavo Pylkkänen, Helsingin yliopisto 

Anna Valtonen, Aalto-yliopisto



Arviointitiimi
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Jaana Erkkilä-Hill, tutkimuksesta vastaava vararehtori 

Riikka Palonkorpi, projektipäällikkö

Aino Alatalo, asiantuntija

Merja Sagulin, tutkimuspalvelupäällikkö

Heta Muurinen, viestinnän suunnittelija


